

## OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

### / II Niedziela Zwykła - 16.01.2012/

1. W wezwaniu, jakie kieruje do nas Chrystus, trzeba zwrócić uwagę na dwie sprawy: nawrócenie i wiarę w to, co jest zawarte w Ewangelii. Chrystusowi chodzi o to, byśmy nawracając się, zaczęli żyć zgodnie z wymaganiami Ewangelii, a zerwali z chrześcijaństwem sprowadzającym się tylko do obecności na Mszy świętej, często „od wielkiego dzwonu”.
2. We środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18.00, a po niej Msza św. wieczorna – zapraszamy wszystkich Czcieli Matki Najświętszej. Taca zbierana w ten dzień jest przeznaczona na renowację ołtarza Matki Bożej Nieustającej Pomocy.
3. Zakończyliśmy półkolonie organizowane przez Parafialny Odział Akcji Katolickiej. Dziękujemy ludziom wielkiego serca za pomoc w ich przygotowaniu i zorganizowaniu. W półkoloniach uczestniczyło od 90 do 130 dzieci.
4. W naszej Parafii trwa wizyta duszpasterska zwana „kolędą”. Niech ona będzie okazją do wspólnej modlitwy, wzajemnego poznania się, zbliżenia i rozmowy o problemach nie tylko konkretnej rodziny, ale także o sprawach naszej parafialnej wspólnoty. Kapłan przynosi w nasz dom Boże błogosławieństwo. Skorzystajmy z tego wyjątkowego daru! Plan kolędy:  
**poniedziałek – 23.01 – Kościuszki 63 - 72**  
**wtorek – 24.01 – 40 – lecia PRL 1, 5**  
**środa – 25.01 – 40 – lecia PRL 3**  
**czwartek – 26.01 – Żeromskiego**  
**piątek – 27.01 – Krótka 1,2,3**  
**sobota – 28.01 – Krótka 5, Nadbrzeżna poza blokami**  
**Kolęda w dni powszedni zaczyna się o godzinie 15.00 a w soboty o 14.00.**
5. Parafia organizuje bal charytatywny karnawałowo – ostatekowy w dniu 18.02 u państwa Sadowskich. Koszt 60 zł. Zapisy w zakrystii.
6. W związku z kolędą kancelaria w tym tygodniu czynna tylko w sobotę w wyznaczonych godzinach. W nagłych sprawach prosimy zgłaszać się bezpośrednio po Mszy św. wieczornej.
7. Dziękujemy za przygotowanie kościoła do dzisiejszej liturgii. Dziękujemy za ofiary złożone do puszek. Zebrano 1497 zł.
8. W agendzie do nabycia prasa katolicka: Gość Niedzielny, Niedziela, Pismo Święte, albumy, różańce, znicze i wiele innych artykułów, albumy „Kościoły Diecezji Świdnickiej”.

## *Półkolonie 2012*

Zakończyliśmy półkolonie organizowane przez Parafialny Odział Akcji Katolickiej. Dziękujemy ludziom wielkiego serca za pomoc w ich przygotowaniu i zorganizowaniu. W półkoloniach uczestniczyło od 90 do 130 dzieci. Szczególne podziękowania dla sponsorów: Zofii i Wiesława Sadowskich, Ciastkarnia- Dudziak Piotr, Apteka "SŁONECZNA"- K.R. Konieczni ;H. Musiał, , Sklep odzieżowo-Obuwniczy- Anna Adamczewska Stronie Śląskie, Apteka "LIMBA" Stronie Śląskie, Stanisławowi Michalakowi, Monice Dymek, Henrykowi Majce, NZOZ "MEDICUS" Anna Zajac, NZOZ im, Marianny Orańskiej, Firma AKME Grażyna Łanucha, Sklep odzieżowy "ALEKSANDRA" Edyta Ciura, PHU Tomaszowi Krajewskiemu, Mirosławowi Bałysowi, Sklep "Świat Alkoholi",Andrzejowi Sztandarskiemu, Stanisławie Ruszkowskiej, Barbarze i Andrzejowi Lizurej, Mariuszowi Węglarczyk, Jarosławowi Burkowi, Willa „Maria”, Gościniec „Zapiecek” – Bożena Król –Szypuła, Pokoje Gościnne – Walczak Robert, Laboratorium „Anmed” – Waluś Lucyna, Tomasz Sędziak, Zdzisławowi Kądzxiuołce, Annie Sucheckiej, Zbigniewowi Dyląg, Andrzejowi Słowiak, Januszowi Zawadzkiemu, Jerzemu Wołczak, Dominikowi Wołczak, Genowefie Biernackiej, Monice Figurskiej, Lucynie Michałowskiej, Beacie Szwugier, Katarzynie Grabowskiej, Monice Galos, Janinie Głównce, Grażynie Rejteradzie, Izie Burek, Ryszardowi Gwizd, Gabrieli Ciućce, Annie Soboń, Teresie Rejman . Dziękujemy za pomoc w opiece nad dziećmi Paniom Marii Łambudzkiej, Renacie Kazimierczak, Zofii Ryczek. Dziękujemy również za pomoc przy organizacji ferii Panom: Lucjanowi Grzybowskiemu, Władysławowi Grodzkiemu, Markowi Krysmanowi. Dziękujemy również Paniom, które upiekły ciasta.

